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Jadual 7.7: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Perak, 2005
Table 7.7: Abridged life table by age and sex, Perak, 2005

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumiahbilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x  masih hidup) antara umur X Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nfx ntx nMy I nlx nSx Tx €y
Lelaki
Male
0.00744 744 0.00749 100,000 99,304 0.99136 ° 6,977,163 69.8
0.00275 273 0.00069 99,256 396,378 0.99758 ° 6,877,859 69.3
5 0.00175 173 0.00035 98,983 494,483 0.99805 6,481,481 65.5
10 0.00215 212 0.00043 98,810 493,519 0.99567 5,986,999 60.6
15 0.00651 642 0.00131 98,597 491,383 0.99188 5,493,480 55.7
20 0.00974 954 0.00196 97,956 487,394 0.98973 5,002,097 51.1
25 0.01081 1,049 0.00217 97,002 482,387 0.98688 4,514,703 46.5
30 0.01544 1,482 0.00311 95,953 476,060 0.98368 4,032,317 42.0
35 0.01720 1,625 0.00347 94,471 468,293 0.98062 3,556,256 37.6
40 0.02159 2,005 0.00437 92,846 459,219 0.97342 3,087,963 333
45 0.03167 2,877 0.00644 90,841 447,015 0.96286 2,628,744 28.9
50 0.04279 3,764 0.00874 87,965 430,414 0.94668 2,181,729 24.8
55 0.06432 5,416 0.01329 84,201 407,465 0.91952 1,751,315 20.8
60 0.09775 7,701 0.02056 78,785 374,671 0.87766 1,343,851 17.1
65 0.14959 10,634 0.03234 71,083 328,833 0.81372 969,180 13.6
70 0.22941 13,868 0.05183 60,450 267,579 0.72787 640,347 10.6
75 0.32756 15,258 0.07834 46,582 194,764 0.47752 ¢ 372,767 8.0
80+ 1.00000 31,324 0.17597 31,324 178,004 - 178,004 5.7
Perempuan
Female
0 0.00584 584 0.00587 100,000 99,456 0.99323 ° 7,556,468 75.6
0.00205 204 0.00051 99,416 397,159 0.99814 ° 7,457,013 75.0
5 0.00149 148 0.00030 99,213 495,693 0.99855 7,059,854 71.2
10 0.00142 140 0.00028 99,065 494,972 0.99817 6,564,161 66.3
15 0.00223 221 0.00045 98,924 494,068 0.99746 6,069,189 61.4
20 0.00285 281 0.00057 98,703 492,812 0.99654 5,575,121 56.5
25 0.00407 401 0.00082 98,422 491,107 0.99542 5,082,309 51.6
30 0.00508 498 0.00102 98,021 488,860 0.99440 4,591,202 46.8
35 0.00613 597 0.00123 97,523 486,122 0.99214 4,102,342 42.1
40 0.00961 932 0.00193 96,926 482,299 0.98726 3,616,220 37.3
45 0.01589 1,525 0.00320 95,994 476,157 0.98013 3,133,921 32.6
50 0.02392 2,260 0.00484 94,469 466,694 0.96988 2,657,764 281
55 0.03646 3,362 0.00743 92,209 452,639 0.95292 2,191,070 23.8
60 0.05810 5,162 0.01197 88,847 431,328 0.92220 1,738,431 19.6
65 0.09872 8,261 0.02077 83,684 397,770 0.86774 1,307,103 15.6
70 0.16948 12,783 0.03703 75,423 345,161 0.78018 909,333 121
75 0.28043 17,566 0.06523 62,641 269,288 0.52268 ° 564,173 9.0
80+ 1.00000 45,074 0.15285 45,074 294,884 - 294,884 6.5
® Daripada kelahiran hingga b Daripada kumpulan umur 0-4 hingga ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0—4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0—4 From age group 04 to age group 5~9
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